bütçesinden Fen İşleri Daire Başkanlığına aktarılan ödenekten karşılanmak suretiyle Devlet Malzeme Ofisinden  

(DMO) alımının yapılabilmesi hk. 

10. Büyükşehir Belediyemiz İştiraklerinden olan GBB Çevre Enerji A.Ş.nin 150.000.000,00 TL olan sermayesinin  

150.000.000,00 (Yüz Elli Milyon TL) artırılarak 300.000.000,00 (Üç Yüz milyon Türk Lirası) TL çıkarılması hk.  

11. Büyükşehir Belediyemize bağlı Buğday Tanesi Protez Ortez Yapım ve Uygulama Merkezinde 2025 yılı uygulaması 

öngörülen ücret tarifesi hk. 

12. Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği’nin 37.